ST99-28
[bookmark: _GoBack]（2022年９月1日版）

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]提出日　　　年　　月　　日

株式会社証券保管振替機構　御中

会社名
代表者役職名
氏　名

取扱開始日における株主等の数に係る届出書

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3]○○年○月○日に取扱開始となった下記の銘柄について、取扱開始日における株主等の数が確定しましたので、下記のとおり届け出いたします（注１）。

記

	銘柄コード

	0

	銘柄名称

	取扱開始日における株主等の数（注２）
	人

　　（注１）取扱開始日における株主等の数が確定した場合には、速やかに提出してください。
　　（注２）取扱開始日から手数料計算の対象月の月末までに株主確定日、投資主確定日及び優先出資者確定日が到来していない場合には、機構は、お届けいただきました株主等の数により、振替制度利用料の算定を行います。

以　上

	・当機構は、本届出書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本届出書に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。
・当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜参照してください。
	機構使用欄

（提出方法）
Targetほふりサイトから提出してください。
本通知書を提出する場合には、トップ画面で「書類を提出する」メニューを選択し、その他の「提出」ボタンをクリック、通知事項１は「その他」を選択し、その他通知事項欄に「取扱開始日における株主等の数に係る届出書」と入力してください。
なお、Targetほふりサイトに本通知書を提出する場合には、押印は不要です。
・当機構は、本届出書に記載された個人情報を、「社債等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本届出に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。
・当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページ（http://www.jasdec.com/）に掲載されておりますので、適宜ご参照ください。